DE SERVICIO:370190205241

RMU:66477 19-02-22 TEDH-700417 005 CFE

CUENTA:20DD11D023042620

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:100GYW

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$11,350

$11,350

(ONCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

(ONCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/12/2025 10:37:37hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477

66477 19-02-22 TEDH-700417 005 CFE